2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND
	Tịnh Khê, ngày         tháng      năm 2025

	V/v cử cán bộ, giáo viên tham dự các lớp tập huấn nâng cao năng lực tư vấn nghề nghiệp, việc làm và hỗ trợ khởi nghiệp cho cán bộ quản lý, giáo viên năm 2025

        Kính gửi: Các trường có cấp THCS trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 1286/SGDĐT-GDNNQLĐT ngày 29/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc cử cán bộ, giáo viên tham dự các lớp tập huấn nâng cao năng lực tư vấn nghề nghiệp, việc làm và hỗ trợ khởi nghiệp cho cán bộ quản lý, giáo viên năm 2025;

 UBND xã Tịnh Khê yêu cầu các trường có cấp trung học cơ sở đăng ký danh sách tập huấn nâng cao năng lực tư vấn nghề nghiệp, việc làm và hỗ trợ khởi nghiệp cho cán bộ quản lý, giáo viên (theo mẫu đính kèm).
- Thành phần, số lượng: 01 cán bộ quản lý, tất cả giáo viên chủ nhiệm, giáo viên làm công tác Hoạt động trải nghiệp - Hướng nghiệp, Bí thư Đoàn trường, Tổng phụ trách đội.

- Địa điểm đăng ký: THPT Trần Quốc Tuấn, 503 Quang Trung, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.
- Nội dung tập huấn: Theo Kế hoạch số 704/PHKT-ĐT ngày 25/9/2025 của Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum.
- Danh sách đăng ký của các đơn vị gửi về Phòng Văn hoá – Xã hội trước ngày 03/10/2025, đồng thời gửi qua zalo 0975463400 của đồng chí Tâm để tổng hợp, báo cáo.
UBND xã đề nghị các trường quan tâm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VH-XH(Tâm).
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính

.

.